cépico

4.3
4.3.05
4.3.90

a4
44,08
44,28

61
5.1.11
5.1.20

5.3
5.3.51
5.3.60

4.8
4.8.02
4.8.08
5.3
5.8.02
5.8.90

INSTITUCION EDUGATIVA MAYOR DE YUMBO

ESTADO DE RESULTADOS
ENERO A AGOSTO DE 2024
CONCEPTO NOTAS

INGRESOS

INGRESOS CON CONTRAPRESTACION

VENTA DESERVICIOS

SERVICIOS EDUCATIVOS

OTROS SERVICIOS

INGRESOS SIN CONTRAPRESTACON

TRANSFERENGIAS

SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES

OTRAS TRANSFERENGIAS DE CAPITAL RECIBIDAS

GASTOS OPERACIQNALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION i

GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y

PROVISIONES

DETERIORO DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPG

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTAY EQUIPO

EXCEDENTE {DEFICIT) GPERACIONAL

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

RECUPERACIONES

OTROS GASTOS

COMISIONES

GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERGISIC

JuLo GEs A% P

REC -

PERIODD PERICDO VARIACION
ACTUAL ANTERIOR
AGO-31-2024 AGQ-31-2023
.
121,312,786 76,164,667 45,168,219
1,383,200
1,393,200 1,301,100
1,393,200 1,301,100 92,100
0 0
119,918,586 74,863,467
119,919,686 74,853,467
117,093,269 74,853 467
2,826,297 0
134,866,351 135,998,582 1,113,321
64,936,994 51,361,412 13,685,562
54,936,064 51,351,312
0 0 0
69,948,387 84,647,270 -14,698,903
306,820
69,641,547 84,647,270 -15,005,723
13,572,575 ~—-59,844,116 45,271,640
70,543 34,640 36,003
70,543 34,540 36,003
0 i 0
158,122 1,186,638
158,122 312,038
874,500
-13,660,164 60,996,113 47,336,959
JANETH CALERO PAZ
CONTADOR PUBLICO
T.P176933.T




